COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE DI BILANCIO ALLEGATO A
TERZA VARIAZIONE DI BILANCIO del 08/06/2017
USCITE ANNO: 2017
. . Annc . Variazion Variazione Variazione - .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 80.000,00 39.024,24 0,00 -35.000,00 84.024,24 51.344,24 32.680,00
Ccs 128.540,41 -807,81 0,00 -35.000,00 92.732,60
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 80.000,00 39.024,24 0,00 -35.000,00 84.024,24 51.344,24 32.680,00
Cs 128.540,41 -807,81 0,00 -35.000,00 92.732,60
Totale Capitoli Variati su Programma 2 CcP 80.000,00 39.024,24 0,00 -356.000,00 84.024,24 51.344,24 32.680,00
cs 128.540,41 -807,81 0,00 -35.000,00 92.732,60
Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP 80.000,00 39.024,24 0,00 -35.000,00 84.024,24 51.344,24 32.680,00
Cs 128.540,41 -807,81 0,00 -35.000,00 92.732,60
Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 3 Contributi agli investimenti CP 40.000,00 0,00 15.000,00 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00
Ccs 40.000,00 0,00 15.000,00 0,00 55.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 40.000,00 0,00 15.000,00 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00
Cs 40.000,00 0,00 15.000,00 0,00 55.000,00
Totale Capitoli Variati su Programma 2 CcP 40.000,00 0,00 15.000,00 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00
cs 40.000,00 0,00 15.000,00 0,00 55.000,00
Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP 40.000,00 0,00 15.000,00 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00
Ccs 40.000,00 0,00 15.000,00 0,00 55.000,00
Missione 7
Turismo
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 40.000,00 35.000,00 20.000,00 0,00 95.000,00 0,00 95.000,00
Ccs 40.000,00 35.000,00 20.000,00 0,00 95.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 40.000,00 35.000,00 20.000,00 0,00 95.000,00 0,00 95.000,00
Cs 40.000,00 35.000,00 20.000,00 0,00 95.000,00
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Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 7

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 4 - Servizio idrico integrato
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Macroaggr. 3 Contributi agli investimenti
Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 4

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017

CcP
cs

CP
Ccs

cpP
Cs

CP
Cs

CP
Cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

40.000,00 35.000,00
40.000,00 35.000,00
40.000,00 35.000,00
40.000,00 35.000,00
30.000,00 30.528,33
129.155,28 0,00
170.000,00 0,00
170.000,00 0,00
200.000,00 30.528,33
299.155,28 0,00
200.000,00 30.528,33
299.155,28 0,00
200.000,00 30.528,33
299.155,28 0,00
360.000,00 104.552,57

SALDO COMPETENZA

507.695,69 34.192,19
SALDO CASSA

20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
60.000,00 0,00
60.000,00 0,00
0,00 -60.000,00
0,00 -60.000,00
60.000,00 -60.000,00
60.000,00 -60.000,00
60.000,00 -60.000,00
60.000,00 -60.000,00
60.000,00 -60.000,00
60.000,00 -60.000,00
95.000,00 -95.000,00
0,00
95.000,00 -95.000,00
0,00

95.000,00
95.000,00

95.000,00
95.000,00

120.528,33
189.155,28

110.000,00
110.000,00

230.528,33
299.155,28

230.528,33
299.155,28

230.528,33
299.155,28

464.552,57

541.887,88

VARIAZIONE DI BILANCIO

0,00

0,00

40.528,33

0,00

40.528,33

40.528,33

40.528,33

91.872,57

95.000,00

95.000,00

80.000,00

110.000,00

190.000,00

190.000,00

190.000,00

372.680,00
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