

TERZA VARIAZIONE DI BILANCIO del 08/06/2017

USCITE ANNO: 2017

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza		
Missione 4											
Istruzione e diritto allo studio											
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria											
TITOLO 2											
Spese in conto capitale											
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi		CP	80.000,00	39.024,24	0,00	-35.000,00	84.024,24	51.344,24	32.680,00	
			CS	128.540,41	-807,81	0,00	-35.000,00	92.732,60			
		Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	80.000,00	39.024,24	0,00	-35.000,00	84.024,24	51.344,24	32.680,00
				CS	128.540,41	-807,81	0,00	-35.000,00	92.732,60		
		Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	80.000,00	39.024,24	0,00	-35.000,00	84.024,24	51.344,24	32.680,00
				CS	128.540,41	-807,81	0,00	-35.000,00	92.732,60		
		Totale Capitoli Variati su Missione 4		CP	80.000,00	39.024,24	0,00	-35.000,00	84.024,24	51.344,24	32.680,00
				CS	128.540,41	-807,81	0,00	-35.000,00	92.732,60		
Missione 5											
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali											
Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale											
TITOLO 2											
Spese in conto capitale											
Macroagr. 3	Contributi agli investimenti		CP	40.000,00	0,00	15.000,00	0,00	55.000,00	0,00	55.000,00	
			CS	40.000,00	0,00	15.000,00	0,00	55.000,00			
		Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	40.000,00	0,00	15.000,00	0,00	55.000,00	0,00	55.000,00
				CS	40.000,00	0,00	15.000,00	0,00	55.000,00		
		Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	40.000,00	0,00	15.000,00	0,00	55.000,00	0,00	55.000,00
				CS	40.000,00	0,00	15.000,00	0,00	55.000,00		
		Totale Capitoli Variati su Missione 5		CP	40.000,00	0,00	15.000,00	0,00	55.000,00	0,00	55.000,00
				CS	40.000,00	0,00	15.000,00	0,00	55.000,00		
Missione 7											
Turismo											
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo											
TITOLO 2											
Spese in conto capitale											
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi		CP	40.000,00	35.000,00	20.000,00	0,00	95.000,00	0,00	95.000,00	
			CS	40.000,00	35.000,00	20.000,00	0,00	95.000,00			
		Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	40.000,00	35.000,00	20.000,00	0,00	95.000,00	0,00	95.000,00
				CS	40.000,00	35.000,00	20.000,00	0,00	95.000,00		

		<i>Totale Capitolì Variati su Programma 1</i>	CP	40.000,00	35.000,00	20.000,00	0,00	95.000,00	0,00	95.000,00
			CS	40.000,00	35.000,00	20.000,00	0,00	95.000,00		
		<i>Totale Capitolì Variati su Missione 7</i>	CP	40.000,00	35.000,00	20.000,00	0,00	95.000,00	0,00	95.000,00
			CS	40.000,00	35.000,00	20.000,00	0,00	95.000,00		
		Misone 9								
		Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente								
		<i>Programma 4 - Servizio idrico integrato</i>								
		TITOLO 2								
		Spese in conto capitale								
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi		CP	30.000,00	30.528,33	60.000,00	0,00	120.528,33	40.528,33	80.000,00
			CS	129.155,28	0,00	60.000,00	0,00	189.155,28		
Macroagr. 3	Contributi agli investimenti		CP	170.000,00	0,00	0,00	-60.000,00	110.000,00	0,00	110.000,00
		<i>Totale Capitolì Variati su Titolo 2</i>	CS	170.000,00	0,00	0,00	-60.000,00	110.000,00		
			CP	200.000,00	30.528,33	60.000,00	-60.000,00	230.528,33	40.528,33	190.000,00
		<i>Totale Capitolì Variati su Programma 4</i>	CS	299.155,28	0,00	60.000,00	-60.000,00	299.155,28		
		<i>Totale Capitolì Variati su Missione 9</i>	CP	200.000,00	30.528,33	60.000,00	-60.000,00	230.528,33	40.528,33	190.000,00
			CS	299.155,28	0,00	60.000,00	-60.000,00	299.155,28		
Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2017			CP	360.000,00	104.552,57	<u>95.000,00</u>	<u>-95.000,00</u>	464.552,57	91.872,57	372.680,00
						SALDO COMPETENZA	0,00			
			CS	507.695,69	34.192,19	<u>95.000,00</u>	<u>-95.000,00</u>	541.887,88		
						SALDO CASSA	0,00			